târgul Inului Nr. 30. etăți u
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni o cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe sase luni 12 cor., pe
trei Juni 6 cor. — Un esom-
plar 10 bani. — Atăt abona
mentele. cât și inserțiunile
sunt a so plăti înainte.

Nr. 135. Brașov, Vineri 20 Iunie (3 Iulie) 1908.

Un nou articul al lui Mocsary.
Cu o sârguință vrednicii de-o

cauză mai de nădejde, se bate toba
în câteva foi române și maghiaroane
pentru înființarea unui „partid român
cu program moderat". Advocatului
Dr.